
Prohlášení zákonných zástupců – odevzdává se při příjezdu. trenérovi!!!

Na základě § 9, odst.3 zákona č.258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví prohlašuji, že 

okresní hygienik nebo ošetřující lékař nenařídil ………….................................................... 

RČ: .......................................................změnu režimu. 

Jmenovaný nejeví známky akutního onemocnění a nebylo mu nařízeno karanténní opatření. 

Není mi též známo, že by jmenovaný přišel během posledních 14 kalendářních dnů do styku s 

osobou nemocnou infekční chorobou nebo podezřelou z nákazy. Jmenovaný je schopen se 

zúčastnit akce v plném rozsahu a bez omezení.

Zároveň prohlašuji, že v případě akutního onemocnění 

Jsem si vědom právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo 

nepravdivé.

Souhlas s ošetřením dítěte

Po dobu konání kurzu souhlasím s ošetřením dítěte lékařem či zdravotníkem kurzu případně s 
ošetřením ve zdravotnickém zařízení. O ošetření dítěte ve zdravotnickém zařízení bude rodič
telefonicky informován.

Léky:*  neberu beru:.................................

Alergie:* netrpím jsem alerg. na: .........................................

Kontaktní telefon:................................................................................................................

* Nehodící se škrtněte.

V Kladně dne 16.8.2013

.............................................
podpis rodiče


